
EL SALVADOR 
UNÁMON 0 8 PAR A CREC E R 

Centro Nacional da Registros 

ACUERDO No. 132-CNR/2015. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Reg istros, sobre lo tratado en el 
punto número diez: Ratificación de donación de ejemplares de Mapas Turísticos; de la ses ión ordinaria número 
nueve, celebrada a las dieciséis horas y treinta minutos, del día doce de agosto de dos mil quince; punto informado 
por la señora Subdirectora Ejecutiva, licenciada María Si lvia Guillén; y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: ratificar la donación y descargo de trescientos (3 00) ejemplares de l Mapa Turístico de El Salvador, 
edición 2006 con la leyenda "material gratuito', entregados por la Administración Superior del CNR a la 
Universidad Francisco Gavidia, para ser distribuidos a participantes internacionales del 55 Congreso Internacional de 
Americanistas, realizado del 11 al 17 de julio de 2015, en esta ciudad. San Salvador, doce de agosto de dos mil 
quince. COMUNIQUESE.-

JGLCh*RACCh*rmcmz 


